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S GRIDLINE
Carros de montaje con cajones 75 kg, 20x24G, Altura mm / cantidad de
cajones: 860/5

Datos de pedido

Numero de pedido 931025 860/5
GTIN 4062406062453
Clase de articulo 9GK
Descripcion

Ejecucion:

Completo con cajones 20x24G.

Carro de montaje en 24x28G con 2 ruedas fijas y 2 ruedas orientables con rodamientos de
bolas, @ 125 mm, con banda de rodadura de poliuretano; las ruedas orientables se pueden fijar.
Con reborde contra caida por los 4 lados, estera de goma con relieve y tiradores deslizantes
2K-Haptoprene®. Un seguro de extraccion individual impide la apertura simultanea de varios
cajones. Carcasa con cierre central mediante cerradura de pasador cilindrico.

Cajones de extension total 100 % con extracciéon diferencial. Cajones con orificios para el
posicionamiento de separadores ranurados a intervalos de 25 mm (a partir de una altura frontal
del cajon de 75 mm).

El desbloqueo individual de los cajones con una mano impide que los cajones se abran
durante el transporte. Estrictamente necesario para todos los carros de montaje.
Equipamiento:

Altura frontal de cajones en mm: 75, 75, 100, 150, 200

Lacado:

Cuerpo y cuerpo de cajonera gris claro RAL 7035, frontales de los cajones antracita RAL 7016, con
recubrimiento de polvo. Cuerpo de cajonera no configurable, siempre gris claro RAL 7035.
Extension de cajones: Bloqueo de extension

Drawer runner extension: Anti-tilt lock
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Vetolaatikon ulosveto: Ulosvetoeste

Extraction tiroir: Sécurité antibasculement
Fidkkihuzas: Kihuzas elleni reteszelés

Guida cassetto: Dispositivo di blocco automatico
Capacidad de carga cajon/estante extraible: 75 kg
Extension cajon (extensidn parcial/total): 100 %
Desbloqueo individual de cajones: Monomanual
Cajones superficie Util en G: 20x24

Altura: 885 mm

Anchura: 600 mm

Profundidad: 700 mm

Altura util: 600 mm

Carcasa de cajonera, altura: 700 mm

Cajon anchura util: 500 mm

Descripcion técnica

Carcasa de cajonera, altura

Desbloqueo individual de cajones
Cajon profundidad util

Extensidon cajon (extension parcial/total)
Cantidad de cajones

Altura frontal de cajén

Altura frontal de cajén

Altura frontal de cajén

Altura frontal de cajén

Altura frontal de cajén

Altura util

Profundidad

Anchura

Capacidad de carga maxima

Cajones superficie utilen G

Capacidad de carga cajon/estante extraible
@ rueda

Peso

700 mm
Monomanual
600 mm
100 %
5
75 mm
75 mm
100 mm
150 mm
200 mm
600 mm
700 mm
600 mm
470 kg
20x24
75 kg
125 mm

109 kg
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Cajon anchura utilen G

Altura

Cajon profundidad util en G

Cajon anchura util

Grosor material

Extension de cajones

Regulacion de la altura en el intervalo

Cerradura de pasador cilindrico
Seleccion del color

Cajones, anchura utilxprofundidad util en G

20
885 mm
24
500 mm
1,2 mm
Bloqueo de extensién
25 mm
bombillo modular

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012, 5011, 5005, 3003

20x24G

Accesorios

Surtido de paredes separadoras / separadores ranurados
Cantidad de piezas 100/1

Surtido de cubetas Altura frontal de cajon/tipo 50/1
Surtido de cajas para piezas pequenas easyPick Tipo 75/1

Cajon con desbloqueo individual de cajon monomanual,
75 kg Altura frontal de cajon 300 mm

Cajoén con desbloqueo individual de cajon monomanual,
75 kg Altura frontal de cajon 125 mm

Cajon con desbloqueo individual de cajon monomanual,
75 kg Altura frontal de cajon 100 mm

Cajon con desbloqueo individual de cajon monomanual,
75 kg Altura frontal de cajon 75 mm

950470 100/1

950460 50/1
950450 75/1

931046 300

931046 125

931046 100

931046 75
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